
MASARYKŮV DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA BRNO, PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE 

  

 
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA, DOPLNĚNÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s Pravidly 
pro reprodukci majetku a zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací 

Jihomoravského kraje 
 
 
 
 

 
 
 
 

s názvem:  
 
„Rekonstrukce elektroinstalace objektu DM Cihlářská 21 – havarijní 

stav - 2. etapa“ 

 



Identifikace zadavatele: 
 

Název veřejné zakázky: 
Rekonstrukce elektroinstalace objektu DM Cihlářská 21 – 
havarijní stav - 2. etapa 

Zadavatel zakázky: 
Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková 
organizace 

Sídlo: Cihlářská 604/21, 602 00 Brno 

IČO: 00567370 

Statutární zástupce: PhDr. Eva Svobodová, MBA, LL.M., ředitelka  

Veřejná zakázka dle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

podlimitní veřejná zakázka  

Režim veřejné zakázky: 
podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ 

 
Zástupce zadavatele (dle § 43 
ZZVZ): Plus Tender, s.r.o. 
 třída Kpt. Jaroše 1936/19, 602 00 Brno 
 
 

Čl. I. 

Zadavatel se rozhodl provést doplnění zadávací dokumentace ve smyslu § 99 ZZVZ, a to 
doplněním požadavků na předložení technických listů k dalším položkám. 
 
Zadavatel doplňuje čl. 11.7. zadávací dokumentace, kde jsou stanoveny požadavky na prokázání 
technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. l) ZZVZ. Zadavatel stanovuje další položky, ke kterým 
je potřeba doložit technické dokumenty. 
 
Zadavatel požaduje doložit technické listy (viz projektová dokumentace) s popisy v českém 
jazyce pro následující položky: 

a) svítidla B1, B2 (opálová trubka); 
b) svítidla F1, F3 (Al profily do kanceláří);  
c) svítidlo K (svěšená svítidla do koncertního sálu, zadavatel upozorňuje na atypickou délku 

závěsu 1,0 m); 
d) svítidlo N3 (není v knize svítidel, nýbrž v soupisu, který tvoří přílohu č. 2 zadávací 

dokumentace); 
e) zásuvky; 
f) vypínače. 

 
Zadavatel zároveň upozorňuje dodavatele na skutečnost, že u stropních žárovkových svítidel 
s keramickou objímkou (typ C) je součástí dodávky i 2cm široký kruhový distanční prvek 
z tvrzeného plastu, lakovaný ve stejném odstínu – dle dosavadního provedení na objektu B. 
 
Zadavatel dále uvádí, že bude kladen důraz na dodání obdobných zásadních svítidel (výrobky H, 
C, E1, N3) jako jsou použity na objektu B, viz požadavky uvedené v projektové dokumentaci. 
 
 

Čl. II. 

 
Zadavatel s ohledem na doplnění zadávací dokumentace přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena do 14. 4. 2025 do 10:00. 
 
V Brně dne 3. 4. 2025      

 
                

Plus Tender, s.r.o., zástupce zadavatele 


		2025-04-03T14:04:09+0200
	Ing. Petr Kolář




